



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1239
 Tanggal : 2025-12-04

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	190	Kg	Rp 15.500	Rp 2.945.000
2	Ayam fillet	160	Kg	Rp 49.500	Rp 7.920.000
3	Jahe	7	Kg	Rp 32.000	Rp 224.000
4	Kunyit	7	Kg	Rp 13.000	Rp 91.000
5	Fiber Cream	4	Pack	Rp 18.000	Rp 72.000
6	Daun Jeruk	1	Kg	Rp 52.000	Rp 52.000
7	Sereh	5	Kg	Rp 15.000	Rp 75.000
8	Cabe Keriting	15	Kg	Rp 78.000	Rp 1.170.000
9	Daun Salam	2	Kg	Rp 15.000	Rp 30.000
10	Kemiri	5	Kg	Rp 54.000	Rp 270.000
11	Tempe	280	Papan	Rp 9.500	Rp 2.660.000
12	Garam	10	Pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
13	Royko	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
14	Minyak	48	Liter	Rp 21.500	Rp 1.032.000
15	Sawi Putih	150	Kg	Rp 7.200	Rp 1.080.000
16	Bawang Merah	10	Kg	Rp 33.000	Rp 330.000
17	Bawang Putih	10	Kg	Rp 35.000	Rp 350.000
18	Anggur	114	Kg	Rp 62.000	Rp 7.068.000
19	Cheese Snack	123	Pcs	Rp 1.950	Rp 239.850
20	Susu 115ml	11	Dus	Rp 115.000	Rp 1.265.000
21	Gery Biskuit Kentang	374	Pcs	Rp 950	Rp 355.300
22	Nextar Chocolate Pie	251	Pcs	Rp 1.950	Rp 489.450
23	Anggur	26	Kg	Rp 62.000	Rp 1.612.000
TOTAL					Rp 29.530.600